

# ÅRSREDOVISNING

för

**Skattejurist K-O Nilsson AB**

Org.nr. 556553-6959


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Skattejurist K-O Nilsson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

KARLSKRONA 2025-06-30

  
Karl-Olof Nilsson

# Skattejurist K-O Nilsson AB

Org.nr. 556553-6959

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått av att äga och förvalta aktier och värdepapper och konsultverksamhet inom skatte- och associationsrättsliga frågor.

Företagets säte är Karlskrona.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har 2024 belastats med kostnad för skada enligt förlikningsavtal uppgående till 1250 kkr. Därutöver kostnader pga bedrägeri om ca 735 kkr.

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under 2024 medvetet minskats.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	760 715	2 105 885	2 635 480	2 893 922
Resultat efter finansiella poster	-1 458 861	1 643 268	1 946 458	2 010 873
Soliditet (%)	96,35	73,10	72,74	77,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 277 203	898 703	5 295 906
Balanseras i ny räkning			898 703	-898 703	0
Årets resultat				-505 854	-505 854
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 175 906	-505 854	4 790 052

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 175 906
Årets resultat	-505 854
	<u>4 670 052</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 670 052</u>
	4 670 052

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

 NOW

**Skattejurist K-O Nilsson AB**

Org.nr. 556553-6959

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		760 715	2 105 885
Övriga rörelseintäkter		80 469	1 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		841 184	2 107 769
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 086 346	-109 106
Personalkostnader	2	-310 768	-332 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 712	-132 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-2 505 826	-573 892
<b>Rörelseresultat</b>		-1 664 642	1 533 877
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		59 864	49 128
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 739	60 646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 822	-383
<b>Summa finansiella poster</b>		205 781	109 391
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 458 861	1 643 268
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 090 000	0
Förändring av överavskrivningar		-63 116	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		1 026 884	-475 000
<b>Resultat före skatt</b>		-431 977	1 168 268
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 877	-269 565
<b>Årets resultat</b>		<b>-505 854</b>	<b>898 703</b>



**Skattejurist K-O Nilsson AB**

Org.nr. 556553-6959

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

511 288

491 591

**Summa materiella anläggningstillgångar**

511 288

491 591

**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

4

2 500 652

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

158 164

123 816

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 658 816

123 816

**Summa anläggningstillgångar**

3 170 104

615 407

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

127 158

353 650

Övriga fordringar

788 188

179 611

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

59 125

192 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

33 894

**Summa kortfristiga fordringar**

974 471

760 030

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 072 587

7 308 413

**Summa kassa och bank**

1 072 587

7 308 413

**Summa omsättningstillgångar**

2 047 058

8 068 443

**SUMMA TILLGÅNGAR**

5 217 162

8 683 850



**Skattejurist K-O Nilsson AB**

Org.nr. 556553-6959

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

5 175 906

4 277 203

Årets resultat

-505 854

898 703

**Summa fritt eget kapital**

4 670 052

5 175 906

**Summa eget kapital**

4 790 052

5 295 906

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

0

1 090 000

Ackumulerade överavskrivningar

298 116

235 000

**Summa obeskattade reserver**

298 116

1 325 000

**Långfristiga skulder**

6

Skulder till koncernföretag

0

1 955 775

**Summa långfristiga skulder**

0

1 955 775

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 876

0

Övriga skulder

103 341

82 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 777

24 906

**Summa kortfristiga skulder**

128 994

107 169

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

5 217 162

8 683 850

mk=20250702:2025070346580



**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2024**

**2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

892 134

892 134

Inköp

620 000

0

Försäljningar/utrangeringar

-892 134

0

Utgående anskaffningsvärden

620 000

892 134

Ingående avskrivningar

-400 543

-268 253

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

400 543

0

Årets avskrivningar

-108 712

-132 290

Utgående avskrivningar

-108 712

-400 543

Redovisat värde

511 288

491 591

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Tillkommande fordringar

2 500 652

0

Utgående anskaffningsvärden

2 500 652

0

Redovisat värde

2 500 652

0

**NOTER****Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

<b>Företag</b>	<b>Antal</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Kap.andel %</b>	<b>Resultat</b>	
<b>Säte</b>			
Baker Tilly Tributa KB			
969695-1723	100	810 197	158 164
Karlskrona	0,00%	511 896	

---

158 164

**2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 312 105	1 313 085
Resultatandel	59 864	49 128
Uttag	-25 516	-50 108
Utgående anskaffningsvärden	1 346 453	1 312 105
Ingående nedskrivningar	-1 188 289	-1 188 289
Utgående nedskrivningar	-1 188 289	-1 188 289
Redovisat värde	158 164	123 816

**Not 6 Långfristiga skulder****2024-12-31****2023-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 955 775
Förfaller senare än 5 år	0	0
	0	1 955 775

**Övriga noter****Not 7 Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Vanadisgatan Holding AB, org nr 556650-2109, säte Karlskrona

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skattejurist K-O Nilsson AB  
Org.nr. 556553-6959

**NOTER**

KARLSKRONA



Karl-Olof Nilsson  
Styrelseledamot  
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2025.



Cecilia Bengtsson  
Godkänd revisor Far

mk=20250702;2025070346583

# FÖRETAGSREVISION SYD AB

STRÄNDGATAN 8, 372 30 RONNEBY  
Tel 0457-170 75
